
のぶまる
花火募金

みんなで安土に花火
を残していこう！！

安土町商工会青年部

TEL 0748-46-2389 (事務局）

※芳名締切  　  9月  30日 (火)

↓↓↓お問い合わせはこちらから↓↓↓

主 催 者 安土町商工会青年部

日 　 時
2025年　10月18日(土)
ナイトマルシェ16:00~ 花火19:30~

私たちが企画しています！！

事    業
のぶまる花火 ~西の湖〜
のぶまるナイトマルシェ

※協賛締切     10月  17日 (金)



令和７年（202５年） ８月１日 

 

                            安土町商工会青年部 

                               部長 井尻 尚人 

 

のぶまる花火募金について 

 

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。安士町商工会青年部では、安土の笑顔を増

やす、地域の活性化、地域の魅力の発信を目的に毎年恒例の“のぶまる花火～西の湖～”を実

施します。本事業は皆様からのご支援により来場者も増え、安土の一大イベントと成長を遂げ

てきました。皆様と地域全体でこの事業を育んで参りたいと思いますので、引き続きご支援賜

りますよう宜しくお願い致します。 

 

記 

１．ご協賛 

 １万円以上で、チラシによる回覧、花火当日、本部テントにてご協賛企業様一覧のご芳名披露をさ

せていただきます。（但し掲示物の準備の都合上、花火当日のご協賛企業様一覧のご芳名披露は 

９月３０日（木）までにご協賛頂いた企業様のみに限ります。）尚、花火当日のご協賛企業様一覧

のご芳名披露はご協賛頂きました金額（１万円、３万円、５万円、１０万円以上）に応じてご芳名

披露する大きさを変えさせて頂きます。５万円以上のご協賛の企業様は、ご希望に合わせて会社の

ロゴ等を記載したご芳名披露をさせて頂きます（こちらからご連絡させて頂きます）。また、１万

円以上のご協賛をいただいた企業様には返礼品（カレンダーを予定）をご用意させて頂きます。 

  

２．のぶまる花火～西の湖～の目的 

 安土町の伝統行事であった花火事業を継続する事で、大人から子供たちへ心に残る思い出の架け橋

を築き「笑顔」「感動」「活気」がある地域づくりに貢献する事を目的とする。 

 

３．のぶまる花火～西の湖～の概要 

日時と場所 10月18日（土）16時00分（花火打ち上げ19時30分〜） 

延期の場合 11月1日 （土）16時00分（花火打ち上げ19時30分〜） 

場所 西の湖 

 

４．花火事業費（予定） 

 約２００万円 

 

５．納入方法 

安土町商工会へご持参頂くか、お振込、青年部員による集金とさせていただきます。 

集金期間は10月17日（金）までとさせていただきます。 

（花火当日のご協賛企業一覧のご芳名披露は9月30日（木）までにご協賛頂いた企業様に限る） 

【振込先 滋賀銀行 安土支店 普通預金 口座番号241330 安土町商工会青年部 

部長 井尻尚人（アヅチチョウショウコウカイセイネンブブチョウ イジリナオト）】 

＜連絡先＞〒521-1343 近江八幡市安土町小中 1-8  安土町商工会 

TEL: 0748-46-2389 FAX:0748-46-5644 

 

ふるさと納税寄附金 

活用事業  


